
UCHWAŁA NR 4 RADY DO SPRAW PRZECIWDZIAŁANIA UNIKANIU 

OPODATKOWANIA 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia harmonogramu prac Rady w 2018 r. 

Na podstawie § 4 ust. 3 Regulaminu Rady do Spraw Przeciwdziałania Unikaniu 

Opodatkowania Rada do Spraw Przeciwdziałania Unikaniu Opodatkowania uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram posiedzeń Rady, który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 18 grudnia 2017 r., z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2018 r. 

Prz ~ dy 



Załącznik do Uchwały Nr 4 
Rady do Spraw Przeciwdziałania 

Unikaniu Opodatkowania 
z dnia 18 grudnia 2017 r. 

HARMONOGRAM POSIEDZEŃ RADY DO SPRAW PRZECIWDZIAŁANIA 
UNIKANIU OPODATKOWANIA W ROKU 2018 

W 2018 r. przewidziano 5 posiedzeń Rady do Spraw Przeciwdziałania Unikaniu 
Opodatkowania. 

Posiedzenia zgodnie z harmonogramem powinny odbyć się w następujących terminach 
i miesiącach: 

I. posiedzenie w dniu 30 stycznia 2018 r. o godz. 11.00; 
II. posiedzenie na przełomie lutego i marca 2018 r.; 

III. posiedzenie na przełomie maj a i czerwca 2018 r.; 
IV. posiedzenie na przełomie września i października 2018 r.; 
V. posiedzenie na przełomie listopada i grudnia 2018 r. 


